
Pažymos dėl parduodamos 

privačios miškų ūkio paskirties 

žemės išdavimo tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

(Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus sprendimo formos 

pavyzdys) 
 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

 

*SPRENDIMAS 

DĖL MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO** / ŽEMĖS SKLYPO DALIES***, 

ESANČIO (-IOS)________________________________________________________________, 
(miško sklypo adresas) 

PIRKIMO PIRMUMO TEISE 

 

 

****SPRENDIMAS 

DĖL ATSISAKYMO PIRMUMO TEISE PIRKTI MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS 

SKLYPĄ** / ŽEMĖS SKLYPO DALĮ***, ESANTĮ (-ČIĄ) 

_____________________________________________________________________ 

(miško sklypo adresas) 

 

____________ Nr. ____________ 

                                                                            Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 4
1
 straipsnio 4 dalimi ir 

atsižvelgdamas į *****Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar 

teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės      

2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų 

pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta  

tvarka priimtą Pirkimo komisijos ___________ sprendimą Nr. _____________________________/ 
(data)                                                                       (pavadinimas)                                                                                                        

  ****** _________________________________________________________________________ 

                                                              (institucijos ar įmonės pavadinimas) 

____________ raštą Nr. _____________ „_____________________________________“, 
         (data)                                                                                                                      (pavadinimas)    

 *n u s p r e n d ž i u pirmumo teise pirkti __________ ha miškų ūkio paskirties žemės 

sklypą** / ____ ha miškų ūkio paskirties žemės sklypo dalį – _______ ha***, kurio (-ios) adresas 

____________ kaimas (miestas), __________ seniūnija, ________________ rajonas (savivaldybė)  



2 

 

 

(Nekilnojamojo turto registro numeris –______________), už ______________________________ 
                                                                                                                (pardavėjo: fizinio asmens vardas ir pavardė; 

_________________________________________________ ______________ pranešime nurodytą 
  juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas)               (data) 
kainą ir nurodytomis pardavimo sąlygomis. 

****n u s p r e n d ž i u atsisakyti pirmumo teise pirkti __________ ha miškų ūkio paskirties 

žemės sklypą** / ____ ha miškų ūkio paskirties žemės sklypo dalį – _______ ha***, kurio (-ios) 

adresas ____________ kaimas (miestas), __________ seniūnija, __________ rajonas (savivaldybė) 

(Nekilnojamojo turto registro numeris –______________). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka teismui. 

 

 

 

(Pareigų pavadinimas)                          (Parašas)           (Vardas ir pavardė)

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

(Parašas) 

Vardenis Pavardenis 

(Data) 
_____________________ 

* Nurodoma, jeigu priimtas sprendimas pirkti parduodamą miškų ūkio paskirties žemės sklypą. 

** Nurodoma, jeigu parduodamas visas miškų ūkio paskirties žemės sklypas. 

*** Nurodoma, jeigu parduodama miškų ūkio paskirties žemės sklypo dalis. 

**** Nurodoma, jeigu priimtas sprendimas atsisakyti pirkti parduodamą miškų ūkio paskirties žemės sklypą. 

***** Nurodoma, jeigu Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimų tvarkos aprašo nustatyta tvarka priimtas Pirkimo komisijos sprendimas pirkti parduodamą miškų ūkio 

paskirties žemės sklypą ar jo dalį. 

****** Nurodoma, jeigu Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimų tvarkos aprašo nustatyta tvarka nėra priimtas Pirkimo komisijos sprendimas pirkti parduodamą miškų 

ūkio paskirties žemės sklypą ar jo dalį, bet yra gautas valstybės institucijos (įmonės) atsakingos už valstybinės reikšmės 

miškus ir saugotinas teritorijas pritarimas, dėl parduodamo miškų ūkio paskirties žemės sklypo ar jo dalies pirkimo. 

 


